Soggetti abilitati all’installazione e manutenzione straordinaria degli impianti
alimentati da fonti energetiche rinnovabili (FER) ai sensi del d.lgs 3.3.2011, n. 28
(Attuazione della direttiva 2009/28/CE)

COGNOME NOME obbligo aggiornamento entro il

A

Amadini Gianni 31/12/2025
Amadini Bruno 31/12/2025
Angelini Dimitri 31/12/2026
Annovazzi Germano 31/12/2025
Aresu Luca 31/12/2025
Arioli Alex 31/12/2025
Armand Roberto 31/12/2025
Armand Corrado 31/12/2025
Arnodo Andrea 31/12/2025
Aymonod Simone 31/12/2025
B

Balzarotti Lucio 31/12/2025
Bellardone Diego 31/12/2025
Belotti Paolo 31/12/2025
Berard Eraldo 31/12/2025
Berlier Remo 31/12/2025
Bernardi Dario 31/12/2025
Berriat Ivan 31/12/2025
Berti Gianluca 31/12/2025
Bianchi Samuel 31/12/2025
Bianco Francesco 31/12/2025
Bilardi Vincenzo 31/12/2025
Boccaleri Gabriel 31/12/2025
Bochet Davide 31/12/2025
Borettaz Marco 31/12/2025
Borin Mauro 31/12/2025
Bosonetto-Giorgio  Didier 31/12/2025
Bosonin Fabrizio 31/12/2025
Bosonin Fulvio 31/12/2025
Bravo Piergiorgio 31/12/2025
Brazzale Josy 31/12/2025
Brianese Sandro 31/12/2025
Brocard Danilo 31/12/2025
Brunier Christian 31/12/2025
Buglione Vincenzo 31/12/2025
Bulfer Gianmario 31/12/2025
C

Cantele Marco 31/12/2026
Capelli Andrea 31/12/2025
Carere Salvatore 31/12/2025
Carollo Corrado 31/12/2025
Carrozzino Luigi 31/12/2025
Ceccon Pier Giorgio 31/12/2025



Celesia
Cerise
Charles
Charles
Chatrian
Chenoz
Chiara
Clusaz
Collodel
Contratto
Cornaz
Cortinovis
Cosentino
Covolo
Crudo
Cuignon
Curti

D
D'Amico
D'Amico
Danchasaz
David
David

De Antoni
De Gattis
De Pace
Delfino
Dell'Amico
Depré
D'Herin
Donatella
Dondeynaz
Dublanc
Dublanc
Ducret
Durello
Dushku

E

Elia

F
Fasciolo
Favre
Fazari
Fazari
Ferro
Festi
Filippone
Florio
Fosson

Marco
Pierre
Giorgio
Stefano
Gabriel
Donato
Denis
Clement
Claudio
Franco
Pietro
Alessandro
Michele
Ezio
Ettore
Paolo
Fabrizio

Gianluca
Giulio
Maurizio
Luca

Mauro
Robert

Pino

Claudio Giani
Cesare
Massimo
Fiorenzo
Eugenio Pietro
Giuliano
Alessandro
Simone
Andrea

Alex

Giorgio
Munir

Giosué

Marco

Roger

Marco

Akos Roy Nidias
Simone

Gianluca

Antonio

Fabrizio Giuseppe
Luca

31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2026
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025

31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2026
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2026
31/12/2026
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025



Franco
Furfaro
Furfaro

G

Gallo
Gallo
Gamba
Ganis
Garbolino
Garino
Gens
Ghiraldini
Giachino
Gipponi
Gipponi
Giuliano
Glarey
Goi
Gontier
Grange
Grange
Guyon Pellissier

H
Hifdi
Hosquet

J

Jerusel
Jerusel
Jordaney

L

Lanaro
Laurent
Lecis
Letey
Letey
Liberatore
Liberatore
Linty
Linty

M
Mafrica
Maggiori
Magnani
Magri
Manti
Marchioro
Marku
Marredda
Martignene

Nicola
Milko
Paride

Stefano
Carlo
Massimo
Roberto
Rudi
Gianluca
Piero
Andrea
Joseph
Riccardo
Roberto Angelo
Leonardo
Camillo
Roberto
Leo
Marco
Sandro
Osvaldo

En Nakabi
Daniele

Diego
Fabio
Gabriele

Eddy

Arturo Mario Fabrizio
Roberto

Alessandro

Guido

Massimiliano

Pietro

Christian

Claudio

Roberto
Daniele Nicola
Roberto
Corrado
Domenico
Luigi

Aldjon
Gianluca
Matteo

31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025

31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2026
31/12/2025
31/12/2026
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025

31/12/2025
31/12/2025

31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025

31/12/2026
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025

31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025



Maruca
Maruca
Mathamel
Mauro
Mazzone
Melis
Menchini
Menegatti
Mercurio
Meynet
Milanesi
Milliery
Modarelli
Monet
Montafia
Moro
Muratori

N

Nasso
Negro
Neri
Nex
Novallet

(0)
Ottavi

P

Paganone
Papagni
Peaquin
Peradotto
Pernel
Perret
Perruchon
Perruquet
Petey
Pieropan
Pinelli
Piumatti
Plati
Poletti
Poletti
Poli

R
Rachele
Rey

Rial

Riblan
Rolland
Ronzani

Francesco
Giuseppe
Diego
Mattia
Giuseppe
Piergiorgio
Claudio
Olaf Erik
Natale
Roberto
Davide
Enzo
Gianluca
Fabrizio Alfredo
Alberto
Giuliano
Massimo

Mario
Yuri Jon
Antonio
Christian
Giorgio

Fabio

Corrado
Christian
Federico
Angelo
Romano
Roby
Guido
Rudy
Alessandro
Paolo Augusto
Paolo
Giovanni
Luigi

Luca
Simone
Fabrizio

Giancarlo

Daniele Giuseppe
Ivan

Frangois

Claudio

Roberto

31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2026
31/12/2026
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025

31/12/2026
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2026
31/12/2026
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025

31/12/2026
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2026



Roscio
Rougier
Rumiod
Russotto

S

Salamone
Salmin
Sartori
Sassone
Sbalchiero
Scapin
Scarfo
Scarfo
Scrufari
Scuttari
Sergi
Seris
Sezian
Silvani
Silvani
Simonato
Sordi
Spataro
Stevenin

T
Tedesco
Theodule
Timpano
Trevisan
Tripepi
Tronci
Truc
Turchetti

\'
Valerioti
Vallet
Vallet
Vallino
Varisellaz
Vaser
Vella
Verderio
Vicquery
Vitale
Vuillermoz

Z
Zanolli
Zanon
Zorzetto

Adriano
Gabriele
Ivano
Salvatore

Maurizio
Mauro
Maurizio
Fabio

Eros Maurizio
Angelo
Massimo
Salvatore
Antonio Roberto
Fabio

Bruno Maria
Roberto

Vito

Mirko

Alessio
Andrea

Paolo

Sandro
Andrea

Pasquale
Flavio
Antony
Arduino
Domenico
Francesco
Roberto
Maurizio

Domenico
Luigi

Paolo

Mauro lvano
Claudio Adriano
Simone
Rosario
Amos
Luciano
Giuseppe
Egidio

Marino
Massimiliano
Savino

31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025

31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2026
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2026
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025

31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025

31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025

31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025



